BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

TRƯỜNG ĐẠI HỌC VINH

Số: 18/KHTC
V/v: HD hồ sơ thanh quyết toán hội nghị sinh viên nghiên cứu khoa học.
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thành phố Vinh, ngày 05 tháng 5 năm  2013

Kính gửi:    Các khoa đào tạo

Thực hiện Quyết định số 694/QĐ-ĐHV của Hiệu trưởng trường Đại học Vinh ngày 20/3/2013 v/v phân khai kinh phí các nhiệm vụ Khoa học công nghệ năm 2013 do đơn vị tự phân bổ và Quyết định số 1241/QĐ-ĐHV ngày 6/5/2013 v/v phân bổ kinh phí hỗ trợ Hội nghị tổng kết công tác sinh viên nghiên cứu khoa học cấp Trường năm 2013. Trong tháng 5, các khoa đào tạo sẽ tổ chức hội nghị sinh viên nghiên cứu khoa học năm học 2012-2013.

Để tạo điều kiện thuận lợi cho các khoa đào tạo trong việc hoàn thành hồ sơ thanh toán kinh phí của hoạt động trên, Phòng Kế hoạch tài chính hướng dẫn cho các khoa đào tạo các mẫu biểu, giấy tờ cần thiết trong việc thanh toán như sau:

1. Giấy đề nghị thanh toán ( Theo mẫu đính kèm)
2. Danh sách chi các loại tiền (Theo mẫu đính kèm)
3. Dự toán kinh phí được duyệt ( Theo mẫu đính kèm, mẫu mang tính chất hướng dẫn, tùy vào tình hình thực tế của khoa để xây dựng dự toán)
4. Bảng tổng hợp kinh phí đề nghị quyết toán ( Giống mẫu của dự toán, thay đổi từ “dự toán” thành từ “quyết toán”, và bổ sung các thông tin về số quyết định, số hóa đơn vào cột chứng từ thanh toán).
5. Thông báo hội nghị; Chương trình hội nghị; Biên bản hội nghị;
6. Quyết định thành lập ban tổ chức, ban chương trình (Nếu có)
7. Quyết định khen thưởng sinh viên (Nếu có)
8. Kỷ yếu hội nghị;

9. Và hóa đơn, chứng từ phát sinh liên quan kèm theo.
Phòng KHTC xin được hướng dẫn để các Khoa đào tạo thực hiện!

	TRƯỞNG PHÒNG KẾ HOẠCH TÀI CHÍNH
Trần Tú Khánh